



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Numer sprawy: 13/2015
Znak pisma: OA.C.ZP.222.292.JGK.2015

Warszawa, dn. 19.10.2015 r.

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

WYJAŚNIENIA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA (SIWZ)

w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na

**DOSTAWĘ OPROGRAMOWANIA I SPRZĘTU KOMPUTEROWEGO DLA URZĘDU PRACY
M.ST. WARSZAWY.**

Zamawiający: Miasto st. Warszawa – Urząd Pracy m.st. Warszawy działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) informuje, że dnia 19 października 2015 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące wyjaśnienia treści SIWZ. Treść pytań wraz z wyjaśnieniem Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie 1.

Do wyliczenia kosztów maintenance'u oprogramowania VMware i Veeam potrzebne są numery kontraktów producentów, w ramach których zostały zakupione te licencje. Czy można prosić o ich podanie?

Odpowiedź:

Zamawiający podaje numery kontraktów producentów:

Vmware:

Kontrakty: 42129954, 420393320

Veeam:

4300179497

Pytanie 2.

W poz. 13 tabeli dot. Opisu Przedmiotu Zamówienia Zamawiający wymaga dostarczenia: „Oprogramowanie do wykonywania kopii zapasowych – Typ I - Yosemite Server Backup w wersji Nielimitowanej dla jednej domeny backupu wraz z zapewnieniem dwuletniego wsparcia świadczonego w godzinach roboczych, pięć dni w tygodniu”.

W związku z tym, że licencja Yosemite Server Backup występuje w czterech różnych wariantach, obejmujących różną ilość chronionych serwerów, prosimy o doprecyzowanie dla jakiej ilości chronionych serwerów powinna być przeznaczona licencja.

Odpowiedź:

Zamawiający dokona zmiany treści SIWZ w ww. zakresie.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorota Klauś
Dorota Klauś